
  

  

Białystok, 2022.02.11 
 
DF.26.1.3.2022 

 
Dotyczy: „Świadczenie usługi doradztwa specjalistycznego w zakresie tworzenia Centrów Usług Społecznych 

(CUS) oraz procesu Deinstytucjonalizacji (DI) dla podmiotów z gmin i powiatów województwa 

podlaskiego” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w niniejszym postępowaniu: 

 

1) Oferty złożone w zakresie części I zamówienia: Doradca 1  

 

Nr oferty 
Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania 
Cena brutto 

1 Anna Tomulewicz zam. Białystok 72 000,00 zł 

 

2) Oferty złożone w zakresie części II zamówienia: Doradca 2  

 

Nr oferty 
Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania 
Cena brutto 

1 Elżbieta Bielecka zam. Białystok 72 000,00 zł 

 

 
 


		2022-02-11T11:32:26+0100




